通 知1

各位报名参加广宗县特岗教师招聘人员：
欢迎报名参加我县特岗教师招聘，请认真阅读河北教师教育网站“个人空间”中“冀教师〔2020〕8号”文件，并按文件精神办理。现将有关注意事项通知如下：
1、证件审核
8月6日上午，取得面试资格人员到广宗县教育局大会议室进行证件审核，来时本人携带身份证、毕业证、学历证书电子注册备案表、普通话证和教师资格证（或中小学教师资格考试合格证明）；专科师范类毕业生还需携带能够证明考生户籍或生源地是河北籍的证明材料（如：户口本、户籍证明或高中毕业证）和师范类毕业生的证明材料（如：报到证）。以上材料需携带原件和复印件，复印件装入一个档案袋，档案袋封面写上姓名、申报岗位及袋内所交材料。资格审核后复印件需上交，原件本人带回。
2、体检
所有参加面试人员均需参加体检，体检时间初步暂定8月6日上午，体检地点在广宗县医院，需空腹进行体检。8月5日，请关注邮箱中具体体检日期和有关要求,自行打印体检表，进行体检。
3、面试
8月5日（至迟晚6点），各科面试考场号组别、入场时间、面试地点将发至公共邮箱，考生在准考证模板上填写姓名、身份证号码、科目、考场号组别、入场时间、面试地点后自行打印准考证两份，均粘贴本人近期小二寸正面彩色证件照，8月6日上午，携带两张准考证到广宗县教育局盖章（教育局留存一份），按准考证上时间、地点参加面试。
面试时，严禁携带通信工具（如手机及其他无线接收、传送设备等）、电子、存储、记忆、录放等设备进入考点。
面试采取课堂试讲的形式，面试成绩总分为100分，使用教材见“教材”图片。考生抽签试讲篇目后，备课20分钟，试讲10分钟。
4、签订《特岗教师聘用协议书》
8月15日前河北省教师教育网公示拟聘特岗教师名单，公示期满后，我县将马上安排拟聘特岗教师与我县签订《聘用协议书》，具体时间、地点请8月下旬每天关注邮箱中有关通知。
签订《协议书》时需本人携带身份证、报到证和档案(档案在广宗县教育局存放者，不再携带档案)。对于没有报到证和档案人员，我县不与其签订《协议书》，特岗教师聘用期间，报到证和档案需存放在广宗县教育局。
《协议书》一经签订，特岗教师要履行协议内容，特别是“特岗教师在聘用期间，除不可抗力因素外，不得单方终止协议。”

注意事项：广宗县特岗教师招聘查询通知邮箱：2114863259@qq.com,密码：rsg7218702。我单位向查询通知邮箱发送邮件时，发件箱使用gzxjyj123@163.com(广宗县教育局首屏+123邮箱)，发件箱不是该邮箱时不是我单位通知，敬请提防。
                            广宗县教育局
2020年7月31日